

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ejendommen Alsikevej 24 ApS**

**Jomfruløkken 17, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 31 77 90 73**

## **Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2024.

---

**Karsten Bugge**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Alsikevej 24 ApS Jomfruløkken 17 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 31 77 90 73
	Stiftet: 29. oktober 2008
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Karsten Bugge Jens Jørn Bugge
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	KABU Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomserhvervelse, ejendomsbesiddelse og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 287.860 kr. mod 243.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.524 kr. mod 120.551 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>287.860</b>	<b>243.884</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.961	-100.961
<b>Driftsresultat</b>	<b>186.899</b>	<b>142.923</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.395	12.439
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.061
<b>Resultat før skat</b>	<b>195.294</b>	<b>154.301</b>
Skat af årets resultat	-42.770	-33.750
<b>Årets resultat</b>	<b>152.524</b>	<b>120.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-347.476	-379.449
<b>Disponeret i alt</b>	<b>152.524</b>	<b>120.551</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.995.195	2.096.156
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.995.195</u>	<u>2.096.156</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.995.195</u></b>	<b><u>2.096.156</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	329.816	518.170
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>74</u>
Tilgodehavender i alt	<u>329.816</u>	<u>518.244</u>
Likvide beholdninger	<u>142.144</u>	<u>188.732</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>471.960</u></b>	<b><u>706.976</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.467.155</u></b>	<b><u>2.803.132</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.196.165	1.543.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.821.165</b>	<b>2.168.641</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	383.000	396.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>383.000</b>	<b>396.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	171.000	171.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	171.000	171.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.770	46.750
Anden gæld	26.220	10.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.990	67.491
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>262.990</b>	<b>238.491</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.467.155</b>	<b>2.803.132</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	1.923.090	500.000	2.548.090
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-379.449	500.000	120.551
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	1.543.641	500.000	2.168.641
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-347.476	500.000	152.524
	<b>125.000</b>	<b>1.196.165</b>	<b>500.000</b>	<b>1.821.165</b>

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

### 2. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KABU Invest ApS, CVR-nr. 26325242, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
